
Anomus kunnanhallitukselle 
 
The English Playschool of Asikkala (jäljempänä Playschool) on yksityinen voittoa 
tavoittelematon, kannatusyhdistyksen ylläpitämä päiväkoti. Playschool on tarjonnut 
laadukasta, laajamittaista kaksikielistä varhaiskasvatusta Asikkalassa jo 26 vuotta. 
Kannatusyhdistys on tarjonnut työpaikan viime aikoina neljälle vakituiselle työntekijälle ja 
päivähoidon 19 lapselle. Playschool toimii Asikkalan kunnan vuokratiloissa. 
 
Kannatusyhdistys anoo Asikkalan kunnanhallitukselta vuokravapautusta 
toimitilavuokrasta. 
 
Asikkalan kunta on tukenut Playschoolin toimintaa kaudella 2023–2024 kunnanhallituksen 
24.4.2023 myöntämällä 50% vuokrahuojennuksella sekä kasvatus- ja opetuslautakunnan 
16.2.2023 päätöksellä maksaa yksityisen hoidon tuen kuntalisää korotettuna ajalla 
1.8.2023–31.7.2024. 
 
Playschool on saanut kunnalta erilaisia tukimuotoja toiminnalleen viime vuosina. 
Playschool on tehnyt myös erittäin aktiivista varainkeruuta ja hankkinut muuta tuloa 
toimintansa tueksi. Pitkäjänteistä ratkaisua yhdistysvetoisen toiminnan turvaamiseksi ei ole 
löydetty. Kannatusyhdistyksen mukaan ainoa pitkän aikajänteen ratkaisu toiminnan 
turvaamiselle on päiväkodin lapsimäärän kasvu, johon on mahdollista vaikuttaa lähinnä 
alentamalla perheiden asiakasmaksuja lähemmäs kunnallisen varhaiskasvatuksen 
maksuja. 
 
Kannatusyhdistys ilmaisee, että nykytilanteessa Playschoolilla ei ole taloudellisia 
toimintaedellytyksiä aloittaa uutta toimintakautta 2024–2025. Kriisiytyneen tilanteen vuoksi 
toiminta saatetaan päättää kassakriisin vuoksi konkurssitilanteeseen jo lähikuukausina. 
Toiminnan jatkaminen edellyttäisi merkittävää ulkopuolista taloudellista tukea. 
 
Playschoolin toimitilavuokra (50%) on tällä hetkellä 1458,96€ /kk. Vuokra korottui yllättäen 
indeksikorotuksella 13,7% vuoden alusta. Esitämme kunnanhallitukselle Playschoolin 
vapauttamista vuokranmaksusta välittömästi ja 31.7.2024 asti. Toimenpiteellä pyritään 
turvaamaan Playschoolin päiväkotitoiminnan jatkuminen mahdollisimman pitkälle kuluvaa 
toimintakautta ja ajamaan toiminta alas mahdollisimman hallitusti.  
 
Kannatusyhdistyksen lopettaessa toimintansa Playschoolin lasten varhaiskasvatuksen 
tuottaminen siirtyy Asikkalan kunnan järjestämisvelvollisuuden piiriin. 
 
Edellä mainittujen syiden vuoksi toivomme kohteliaimmin kunnanhallituksen hyväksyvän 
anomuksemme. 
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